[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
 27.02.2014г. № 17-Р

О внесении изменений в решение Думы от 27 декабря 2013 года № 177-Р «О бюджете городского округа Заречный на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

        В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском округе Заречный, на основании статей 25, 65 Устава городского округа Заречный

       Дума решила:

  1. Внести в решение Думы городского округа Заречный от 27.12.2013 года    № 177-Р  «О бюджете городского округа Заречный на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения на 2014 год:

      1.1. утвердить  свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Заречный в новой редакции на 2014 год (приложение № 5);

      1.2. утвердить программу муниципальных заимствований городского округа Заречный в новой редакции на 2014 год (приложение № 12).

 2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                                   В.Н. Ланских

Приложение № 12

к решению Думы
от 27.02.2014г.  № 17-Р
Программа

муниципальных заимствований городского округа Заречный на 2014 год

	Номер строки
	Наименование муниципальных заимствований городского округа Заречный
	Объем привлечения, в рублях
	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы долга, в рублях

	1
	2
	3
	4

	1
	Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	20 000 000
	 24 231 585

	2
	Кредиты, привлекаемые от кредитных организаций
	25 000 000
	40 000 000

	3
	ВСЕГО
	45 000 000
	64 231 585